ATTENDU QUE les avocats conseils de la municipalité est la firme DHC avocats et 

que la municipalité souhaite prolonger l’entente jusqu’au 31 décembre 2026;  

ATTENDU QUE l’offre de service pour consultations téléphoniques est au coût de 

quatre cent soixante-quinze dollars (475 $) pour la Municipalité de Denholm;  

ATTENDU QUE le service de consultation téléphonique dont les réponses peuvent 

être transmises par courriel et cela ne comprend pas l’analyse de documents.  

EN CONSÉQUENCE, il est  

Proposé par Jacques Gour 

Appuyé par Francine Hotte 

ET RÉSOLU de reconduire l'entente avec la firme DHC avocats pour un forfait 

illimité de consultations juridiques pour un montant de quatre cent soixante-quinze 

dollars (475 $), plus les taxes applicables pour l’année 2026.  

ADOPTÉE à l'unanimité des conseillers(ères) présents(es), le maire n'ayant pas voté. 

MD-AR25-12-224 EMPLOI D’ÉTÉ CANADA 2026 

CONSIDÉRANT QU’il est possible de faire une demande de subvention pour les